PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	16. 12. 2014
	№
	1872

О внесении изменений в постановление
администрации Снежинского городского
округа от 04.09.2014 № 1309

В целях установления порядка расчётов и норматива выплат денежной компенсации на оплату питания спортивным судьям, обслуживающим соревнования городской спартакиады школьников «Любимому городу – наши рекорды!», на основании ст.40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 04.09.2014 № 1309 «О спартакиаде школьников общеобразовательных организаций города Снежинска», изложив
приложение 4 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

          А.А.Воронов

Первый заместитель

главы администрации

С.В.Кириллов

Начальник финуправления

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления

образования

Г.Г.Еремеева

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

Упр.образования  - 1

финуправление  - 1

Собрание депутатов  - 1

Кириллову С.В.  – 1

Т.Т.Гессель 35650

методист МБУ «ЦОДОУ»

га 1  15.12.2014

1930

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа
от  16. 12. 2014 №  1872
Порядок расчётов и нормативы выплат

денежной компенсации на оплату питания спортивным судьям,

обслуживающим соревнования городской спартакиады школьников

«Любимому городу – наши рекорды!»

1. Настоящий Порядок устанавливает норматив и механизм выплаты  денежных компенсаций спортивным судьям, связанных с оплатой стоимости питания (далее – выплаты) за судейство соревнований спартакиады школьников «Любимому городу – наши рекорды!».

2. Норматив выплаты денежной компенсации спортивным судьям устанавливается:

1) за судейство соревнований по лёгкой атлетике, лыжным гонкам, президентским состязаниям, весёлым стартам и другим неигровым видам спорта в размере 150 рублей в день;

2) за судейство соревнований по игровым командным видам спорта (баскетбол, волейбол и другие) – в размере 150 рублей за одну игру.
3. Выплаты производятся бухгалтерией МБУ «ЦОДОУ» после окончания соревнований, по представлению главного судьи и секретаря спартакиады, на основании приказа руководителя учреждения, на банковский счёт (карту) лиц, задействованных в судействе соревнований.